nihil denique ad Au^ndum Conferran-

dumque Refpublicas conducibilius quAm
firma Pax, fincera fidelifque Amicitia,

Ac vera Principum Concoraia,

Nos igitur Richtrdut Wintonien^ £-

fifcopuj Cuftos Privati Sigilli llluftrilC-

mi Excelleniiflimi Ac Potentiffirai Prin-

cipis Hcnrkiy Dei Gratia, Regis AtsgUd

^ Frtmcis,& Domini HiyemU^ Jhtmts
Dtmolmenjit Epifcopnt , AC Tbomos Co-

mes Swrris Thefaurarius prsfati Domi-
ni nofiri Regis Anglix, Oratores, Am-
bafTiatores, C^mmiiTarii, Procuratores Ac

Nuncii fpeciales ejuldem Regis Angli«

ad Infrafcripta fufiicienter audorizati.

Pro firma Pace, fideli Amicitia*, ^c.
frmt fuprx de Det. 7 ^. MertiL

Nos autem.

Omnia Ac fingula Capitula • per no*

Rros*Ac prxfati Francis Regis Oratores A. D. 1510*
Ac Commillvios pr«didos conventa
concordata. Ac conclufa, ac omnia
fingula fuperinde AC in eifilem contenta

Ac fpeci ficata. Rata, Firma, Ac Grata ha-
bentes,

Ea omnia Ac fingula, pro Nobis, He-
redibus, AcSuccelToribusDofiris, quate-

nus Nos aut Heredes, Succefibrea, yel
Subditos nollros concernunt aut concer-

nere poterunt
, Acceptamus^ Approba-

mus, Laudamus, Ac Ratificamus, ac in-
*

viql^iliter firmiter bene Ac fideliter te-

nere, obfervare, adimplere, Ac ^cere
cum cfFedu, boni Fide Ac Verbo Regio,

Promittimus per Prasfentes.

in quorum omnium AC fii^ulorum

FVemiiibnim Fidem Ac Tcftimonium
biis prefentibus Literis nofiris, Manu
nofii^ propria fubreriptis. Magnum Si*

gillum noltrum, ut premittitur, apponi
fecimus.

Dat, apud IVeJim. Vicefimo DicJunii,
Anno Domini Miilefiox) Quingemefi-
ino Deumo, Ac Anno Regni noltri Se-

cundo.

Per ipfnm Regent.

Cmmijjio ad Exigendnm Juramentum, fuper diUo TraSatu.

A.D.1^10.

49.2. H. 8 . R‘
EX omnibus, ad quos 8(c. Sa-

lutem. • •

Sciatis quod Nos,

. De Fidelitate, Induftrid, & provida

CircumlpeSione , DileAorum Si Fide-

lium Coofiliariormn nbllrorum. Domi-
ni TinaM Dokmft Prioris SanAi Johan-
nis Jenilalcm in Anglia,- ac Magillri

NicMdi Wtjh Dajtoris utriiirque Juris

Decani de Wyodcfbre, quamplurimum
oonfidemes,

Ipfos noflros veros tX indubitatos

Commiflarios, Ambadiatona, Oratores,

Procuratores, Deputato*, & Nuncios

tiales Facimus, Conflituimus, & Or-
imus per Fnefentes,

Dantes H. Concedentes Eifdeai & eo-

rum alteri. Tenore PneTcntiiim, plenam
Potdiatem Audoritatem ac Manda-
tum generale & fpecial^ pro Nobis £c
Nomine noftro, liluHriflimum Princi-

pem Lodmienm FraiPem Coolmderacum
dc Conlanguincnm nofbrum CariHiinum
FrMcfinm Rtgem Chriltianidimum Ad-
eundi,